
Bu Sayıda

EYLÜL 2023SAYI  14

Erasmus+ projemiz MAD MATH
kapsamında yurt dışından

gelen misafir öğrenci ve
öğretmenlerimizi ağırladık.  
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Asım'ın Nesli
Gazetesi

Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi Bülteni

Mevlid-i Nebi Programı

       Okulumuzun yazdığı ve koordinatörlüğünü

üstlendiği 2022-2-TR01-KA210-SCH-000099969

numaralı;Portekiz,Bulgaristan,Türkiye işbiriliğinde

kurulmuş olan "More Ecological And Digital

Mathematics" isimli ERASMUS+ projesi; Portekiz

hareketliliğinden sonra ikinci hareketliliğini de

Türkiye'de Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam

Hatip Lisesi koordinatörlüğünde gerçekleştirdi.

Faaliyette Dr. Rıdvan Ege-Dr. Binnaz Ege Anadolu

Lisesi de ev sahipliğine destek verdi. 
Devamı 5.sayfada

İLESAM ziyareti

Müdürler Kurulu Toplantısı

TEKNOFEST Gezisi

50 Başarılı Örnek Sergisi

“Denemeden Vazgeçme” markası

LGS Şampiyonlarımız

Okula Uyum Semineri

Erasmus+ Mad Math

Göl Haber Ziyareti

Geçmiş Zaman Olur Ki

Motivasyon Kahvaltısı

Şehitler ve Gaziler Günü

15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve
Şehitleri Anma Haftası
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      Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in (SAV)

dünyayı teşriflerinin Müslümanlar tarafından Kur’an-ı

Kerim okumak, salavatlar getirmek ve dualar etmek gibi

ibadetler ile değerlendirildiği Mevlid Kandili gecesi

nedeniyle okulumuz bünyesinde bir dizi etkinlik

gerçekleştirildi. 

Mevlid Kandili nedeniyle düzenlediğimiz
Mevlid-i Nebi Programı ile Peygamber

Efendimiz’i andık.

İLESAM Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği ziyaret edildi.

      Sabah konferans salonumuzda lise ve ortaokul

öğrencilerimiz ile velilerimizin katılımıyla bir

program sergilendi ve okul bahçemizde öğrenci

ve velilerimize lokma tatlısı ikramında bulunuldu.

Okuldaki programımızın ardından akşam

namazında Gölbaşı Mevlana Camii’nde

düzenlenen Mevlid Kandili programında da yine

okulumuz öğrencileri görev aldı. 

      Din Ögretimi Genel Müdürlüğü tarafindan

başlatılıp okulumuz bünyesinde yürütülmekte

olan SADÂ Kültür, Sanat ve Edebiyat Programı

kapsamında Okul Müdürümüz Hüseyin

GÜNAYDIN başkanlığındaki SADA Projesi

yürütücü ekibi, İLESAM Türkiye İlim ve

Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği Başkanı

Sayın Mehmet Nuri PARMAKSIZ'ı ziyaret etti.

     İLESAM'ın SADÂ projesi “edebiyat ve yazarlık atölyesi” çalışmalarına sağlayabileceği

katkılar üzerine gerçekleştirilen sohbette konuyla ilgili desteklerini esirgemeyen İLESAM

Başkanı Sayın Mehmet Nuri PARMAKSIZ ve ekibine teşekkür ederiz

Teknofest Ankara’yı keşfettik.
     Yaz tatili döneminde de öğrencilerin

sosyal, kültürel ve bilimsel gelişimlerine

destek vermeyi sürdüren okulumuzca, 

30 Ağustos - 3 Eylül tarihleri arasında

Ankara’da gerçekleşen TEKNOFEST

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivaline bir

gezi düzenlendi. Ortaokul ve lise

öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği

festivalde hem eğlenip hem öğrenmenin

keyfine varıldı. 
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İlçemiz “2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Birinci Dönem Müdürler Kurulu
Toplantısı” okulumuzda gerçekleştirildi.

     2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı I. dönem

Müdürler Kurulu toplantısı Kaymakamımız

Sayın Erol RÜSTEMOĞLU'nun teşrifleriyle İlçe

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Serap YILMAZ,

şube müdürleri, okul ve kurum müdürlerinin

katılımıyla 04.09.2023 Pazartesi günü

okulumuzda gerçekleştirildi.

    Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'mızın okunmasıyla başlayan toplantıda Kaymakamımız

Sayın Erol RÜSTEMOĞLU hitapta bulundu. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Serap

YILMAZ'ın başkanlığında devam eden toplantı, gündem maddeleri görüşülerek sonlandı.

50 Başarılı Örnek Sergisi’nde
ikinci kez yer alıyoruz!

    Okulumuz, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından

İmam Hatip Okullarındaki başarılı uygulamaların tanıtılması

amacıyla düzenlenen Başarılı Örnekler Sergisi’nde yer almaya

hak kazanmıştır. Ülke genelinde yapılan başvurular

arasından seçilen ilk 50 projede ikinci kez yer alan

okulumuz; bu sergiye katılım sağlayacak Gölbaşı ilçesinin

tek, Ankara ilinin dört okulundan biri olmuştur.

    Ödül Töreni, İmam Hatiplerin yeniden açılışının yıl

dönümü olan 17 Ekim tarihinde yapılacaktır.

Hazırlanan kitapta yerini alacak ve envantere

kaydedilecek olan “SMA Benimle Yürü Projesi” ile ödül

törenine katılacak olan yürütücü öğretmenimizi ve

öğrencilerimizi tebrik ederiz.

    Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından başlatılıp

okulumuz bünyesinde yürütülmekte olan SADÂ

Kültür, Sanat ve Edebiyat Programı kapsamında  

işbirliği protokolü yaptığımız Göl Haber gazetesinin

sahibi Sayın Adnan Tan ve ekibi, projemizle ilgili

istişarelerde bulunmak üzere yürütücü ekibimizi

okulumuzda ziyaret ettiler. Eğitime verdikleri destek

için kendilerine teşekkür ederiz. 

Gölbaşı yerel gazetelerinden Göl Haber’den
okulumuza ziyaret.
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Deneme sınavlarımızı
markalaştırdık.

       Okulumuz, 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Fikri

Sinai Mülkiyet Hakları Projesi kapsamında büyük bir

ekip çalışması gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimizin

akademik gelişimlerini desteklemek önceliğiyle ortaya

çıkarılan çalışma çıktılarımız Türk Marka ve Patent

Kurumu tarafından koruma altına alınmıştır. 10

tasarım tescil çalışması ve 1 marka tescil çalışması ile

Fikri, Sınai ve Mülkiyet Hakları kapsamında  Gölbaşı

ilçesinde en yüksek çalışma oranına sahip okul

olmuştur.
     Bu alanda son olarak okulumuzun kurumsal deneme sınavları da marka tescilini almış ve  

"DENEMEDEN VAZGEÇME" markamız tescillenmiştir. 

LGS Şampiyonlarımızı
gururla sunarız!

       16 Haziran 2023'de Yapılan LGS sonuçlarına

göre okulumuz 8. sınıf öğrencilerinden Ensar

TÜRKDOĞAN 482.9061 puanla % 1.02'lik

dilime, Muhammed Beşir ÖZDEMİR 426,317

puanla % 10,69'lik dilime ve Burak Asaf ALTUN

411,7363 puanla  % 13,21'lik dilime girerek

önemli bir başarı elde etmişlerdir.

Öğrencilerimizi ve ailelerini tebrik ediyor

emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür

ediyoruz.

     5 ve 9. sınıf öğrencilerimizin uyum

süreçlerine destek olmak amacıyla Psikolojik

Danışman ve Rehber Öğretmenimiz Fatma

Çerikçioğlu tarafından “Okula Uyum Semineri”

düzenlenmiştir. Konferans salonumuzda

gerçekleşen seminerde okulumuz hakkında

genel bilgilendirme ve alışma sürecini

kolaylaştıracak etkinliklere yer verilmiştir.

Okulumuzda eğitim görmeye başlayan yeni
öğrencilerimiz için uyum semineri

düzenlendi.



Erasmus+ Aktivitelerimiz 
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     More Ecological and Digital Matematics (Daha ekolojik ve dijital

matematik) isimli projemizin hitap ettiği kesim; matematik kaygısı

taşıyan, matematiğin eğlenceli yönlerini keşfedemeyen, matematiğin

hayatta uygulanabilir yönlerini fark edemeyen, matematik nedenli okul

terki yaşayan öğrenci gruplarıdır. Bu öğrencilerde 21.yy becerilerinden

olan dijital becerilerin geliştirilmesi, küresel iklim değişikliği ve iklim

farkındalığı, su okuryazarlığı becerilerinin de bu esnada gelişmesi ve

geliştirilen becerilerin çeşitli yaygınlaştırma yöntemleri ile geniş

yararlanıcı kitleler ile buluşturulması hedeflenmektedir.

     

Yurt dışı hareketliliğimizde
neler yaptık?

Atık toplama ve atıkların dönüştürülmesi

Desmos’un (matematik grafik programı) günlük

hayata uyarlanması ile ilgili ekolojik farkındalık

merkezli atölye çalışması

Oyunlaştırma ile öğretim etkinlikleri

    Haziran ayında MAD MATH Erasmus+

projemizin ilk ayağı olan yurt dışı aktivitesinde

Portekiz’in Porto şehrindeydik. Projedeki yabancı

ortaklarımızdan Portekiz ve Bulgaristan ekiplerinin

yanı sıra  Türk ortağımız olan Dr. Rıdvan Ege-Dr.

Binnaz Ege Anadolu Lisesinin de yer aldığı yurt dışı

hareketliliğimizde pek çok etkinlik yaptık. İşte

bunlardan bazıları: 

Yurt içi hareketliliğimizde
neler yaptık?

Projemizin hedef kitlesi ve
amacı nedir?

Matematik kulübü oluşturduk,

“Matematik ve Yeşil Gündem“ temelli oryantiring

faaliyeti gerçekleştirdik,

Su okur-yazarlığı, ekolojik farkındalık, küresel iklim

değişikliği,ve iyi tarım uygulamaları konularını içeren

uygulamalı atölye çalışmaları yaptık,

matematiğin günlük hayattaki yerini algılama amaçlı

oyun temelli uygulamalar gerçekleştirdik,

Gölbaşı Belediye Başkanlığı ve Gölbaşı İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü ziyaretlerinde bulunduk.

    Eylül ayında MAD MATH Erasmus+ projemizin ikinci

ayağı olan yurt içi aktivitesinde proje ortaklarımızdan

Portekiz ekibini ağırladık. Türk ortağımız Dr. Rıdvan Ege-

Dr. Binnaz Ege Anadolu Lisesinin de yer aldığı yurt içi

hareketliliğimizde yaptığımız etkinlikler ise şunlar oldu:

Matematik Öğretmeni: NURGÜL BAKAÇ

İngilizce Öğretmeni: JALE ÖZTÜRK AVCI

Kimya Öğretmeni: G.BETÜL KELEKÇİBAŞI

Öğrenciler: ORHAN BURAK GÖVCECİK

               MUHAMMET EMİN ARSLAN

               MUSA BERAT SARI

MAD MATH Erasmus+
ekibimizde kimler var?
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Geçmiş
Geçmiş

Zaman
Zaman

Olur Ki...
Olur Ki...

        Osmanlı’dan günümüze yüzlerce vakıf kuruldu. Bunlar arasında
çocukları okutmak, yol, köprü, cami yapmak, çevreyi korumak gibi amaçları
olan vakıflar olsa da oldukça ilginç amaçları olan vakıflar da vardı.
         Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından yapılan “Tarihteki ilginç
vakıflar” araştırmasına göre bu vakıflardan kimi leylekleri tedavi ediyor, kimi
meyve dağıtıyordu. İşte o ilginç vakıflardan bazıları: 

        1860 yılında Kastamonu’da kuruldu. Ahmet Ziyaüddin
Efendi ve talebeleri yıpranmış, cildi bozulmuş kitapların tamir ve
bakımını yapıyordu. Bu vakıf sayesinde binlerce kitap günümüze
kadar ulaştı.

      İstanbul’da Mustafa Efendi Vakfı tarafından kurulan vakıf
senedinde “Söz konusu hatta muallimler tarafından talebelere asgari
haftada iki gün güzel yazı (hüsn-ü hat) dersi verilecek; hocalarına
günlük on akçe ödenecek” yazıyordu.

      1594 yılında İznik'te Mehmed Kethüda Bey tarafından
kuruldu. Mehmed Kethüda Bey’in bağında meyve yetiştiriliyor
ve bu meyveler düzenli olarak çocuklara dağıtılıyordu.  

       1730 yılında Hacı Nureddin Ağa Bebek civarına bir köşk,
bir liman ve bir çeşme yaptırıp vakfiyesine de “Buraya gelen
insanlar burada konaklayıp Boğaz havası alsınlar. Boğaz’ın
güzelliklerini seyrederek dinlensinler” yazdırmış.

 Araştırmada yer alan ilginç diğer vakıflardan bazıları ise şöyle: Su Kuyusu Açtıran Vakıf, Helva Dağıtan Vakıf, Göl
Temizleyen Vakıf, Doktorların Güzel Huylu Olmasını İsteyen Vakıf, Helalleşme Vakfı, Nehir Kenarlarına Söğüt Diken Vakıf,
İflas Eden Tüccarlara Yardım Eden Vakıf.

Güzel Yazı Öğreten Vakıf

Meyve Yediren Vakıf

Kitapları Tamir Eden Vakıf

Boğaz’da Temiz Hava Aldıran Vakıf

       İzmir’in Ödemiş ilçesinde kurulan vakfın senedinde, Yeni
Cami civarındaki leyleklerin beslenmesi ve korunması için senede
yüz kuruş ayrılması şartı koşulmuştu.

Leylekleri Koruyan Vakıf

OSMANLI’DA İLGİNÇ
VAKIFLAR
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“Şehitler ve Gaziler Günü” ile “15 Temmuz
Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Haftası”

nedeniyle  bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.
     18 Eylül Pazartesi günü Okul Müdürümüz Hüseyin

GÜNAYDIN'ın öğrencilerimize yaptığı konuşmayla başlayan

ardından kahraman şehitlerimiz için edilen dualar ile devam eden  

“ 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Programı”

gerçekleştirildi.  Konuyla ilgili olarak okulumuzun giriş katında da

15 Temmuz darbe girişimi gecesine dair  fotoğrafların yer aldığı bir

sergi  düzenlendi.

19 Eylül Salı günü de konferans salonumuzda “Şehitler ve Gaziler

Günü” nedeniyle bir anma programı düzenlendi. Programda

duygusal anlar yaşandı. Aziz şehitlerimizin ruhları şad olsun.

    2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı başlangıcı ile Okul

Müdürümüz Hüseyin GÜNAYDIN'ın göreve başlaması

münasebetiyle okulumuzdaki birlik ve beraberliğimizi

güçlendirmek, aynı zamanda okul kültürünü geliştirmek

amacıyla değerli öğretmenlerimiz tarafından

"YENİDEN BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ" temasıyla

hazırlanan kahvaltı etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe okul idaremiz, öğretmenlerimiz ve tüm

personelimiz tam kadro olarak katıldılar.

Yeni eğitim öğretim yılı için tam
motivasyonla kolları sıvadık!



Asım'ın Nesli
Gazetesi

Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi Bülteni

'EDİTÖR'DEN
O r h a n  B u r a k  G ö v c e c � k
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     Bu proje aynı zamanda 21. yüzyıl becerileri konusunda öğrencilere katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Özellikle proje tabanlı öğrenme becerilerini geliştirmeye odaklanarak, öğrencilerin sorun çözme, iletişim,

işbirliği yapma ve eleştirel düşünme gibi becerilerini geliştirmelerine destek olmayı amaçlıyoruz. Ayrıca, bu

süreçte kurumumuzun mevcut kaynaklarını daha etkin bir şekilde kullanarak öğrencilere daha zengin bir

öğrenme deneyimi sunmayı hedefliyoruz.

    “Asım’ın Nesli Gazetesi” son 2 yıldır olduğu gibi bu

yıl da her ay sizlerle buluşmaya devam edecek. Ancak

bu yıl gazetemiz,  Din öğretimi Genel Müdürlüğünün

yürüttüğü SADÂ Kültür, Sanat ve Edebiyat programı

kapsamında bir proje ürünü olarak varlığını

sürdürecek. Amatör bir ruhla yayım hayatına başlayan

gazetemizin daha profesyonel bir zemine oturmasını

sağlayacak bu girişim için oldukça heyecanlıyız. 

Gelin, size bu projemizin içeriğinden biraz bahsedeyim.
     Bu projenin temel amacı, öğrencilerin

ihtiyaçlarına ve potansiyellerine odaklanarak

yazma becerilerini geliştirmek, Türkçeyi doğru bir

şekilde kullanmalarına destek olmak, okuma

alışkanlığı kazandırmak ve ilgi duydukları kültürel

veya sanatsal faaliyetlerde bulunmaları için bir

platform sunmaktır. Ayrıca, öğrencilerin süreli

yayın (gazete) hazırlama sürecinde aktif bir şekilde

yer alarak ürünler üretmelerini teşvik etmeyi

amaçlıyoruz.

     Bu doğrultuda okulumuzda oluşturduğumuz  

“Edebiyat ve Yazarlık Atölyesi”nde çalışmalarımıza

başlamış bulunmaktayız.  Gazetemizin ekibini de

genişlettik. Gazetecilik aşkını daha fazla kişiye

bulaştırmakta sakınca görmüyoruz. Bu projenin

çatısı altında pek çok etkinliğe imza atacağız.

Yazarlarla söyleşiler, uzman seminerleri,

uygulamalı gazetecilik eğitimleri bunlardan sadece

birkaçı.
 Merak etmek, araştırmak,

düşünmek, yazmak, çizmek

ve edindiklerimizi siz

değerli okuyucularımızla

paylaşmak... İşte bu

kelimeler çıktığımız

yolculuğun özeti.

Bu yolculukta bize eşlik

etmeniz dileğiyle...


